stav k 31. 12. 2010

Pocet obyvatel

v tom podle pohlavi:
muzi
zeny

v tom podle véku:
0-14let
15 - 64 let
65 a vice let

v tom podle véku (v %):
0-14let
15 - 64 let
65 a vice let

Spravni obvod Chrudim

82 897

40 951
41 946

12 186

57 673
13 038

14,7
69,6
15,7

stav k 31. 12. 2010

Vyméra v ha 74 606
Pocet obci 86
Pocet Casti obci 261
Pocet katastra 186
Pocet obyvatel na km? 1111
Podil méstského obyvatelstva (v %) 62,1
Prdmérny vék 40,8
stav k 26. 3. 2011 (predb. vysl. SLDB)

Pocet obydlenych doma 18 139
z toho: rodinné domy 16 550

bytové domy 1342

Pocet obydlenych bytd 29 510



